
UCHWAŁA NR BRM.0007.109.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Olecko do Fundacji Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 6 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Olecko do Fundacji Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich z siedzibą w Giżycku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: CA632686-A7B8-4F44-9754-95ED57DE737E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-11-04T11:03:26+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




